Nachtbus

Linie 93

Giiltig ab: 12.12.2022

B Juliuspromenade - Zellerau - Diirrbachau -
Diirrbachtal

® Diirrbachtal - Grombiihl - Hauptbahnhof -
Juliuspromenade

Jetzt App herunterladen

FAI RTI Q und reisen.

& App Store P> Coogle Play
ACHTUNG.
FAIRTIQ. LOS!

.de/fairti
pginfode Wvv —APG 8

Fahrplane in Echtzeit - die kostenlose VVM App jetzt herunterladen!

[ |
\\WM-Servicetelefon }Cn
0931 -36 886 886

www.vvm-info.de v vm

. . Verkehrsunternehmens-Verbund
mai l@wm-1 nfo.de Mainfranken GmbH



W 93 Juliuspromenade - Zellerau - Diirrbachau - Diirrbachtal

Wirzburger StraBenbahn GmbH

@ ¢ @
¥ @ S X
& < < & O
F o8& £ XL o P
IS & @ 2 > & 5 L P P TS SS
@ P & e W L S & & 5 F & &
F o MO O X F o g @ XN Lo s e
& FP £& LS @ P L ELS
S X &R S {\c}x @'0(\ R \é(\ RS ,\9}\ & & t)'% Q)é LS & 0& &
’ (e) h N .
FTECPTFALATFTFF LN LCFOSTEES S
¥ SO e &1 NS AN %\2 DI @2

1 2 1
O—O—CO—0O = Regelfahrzeit zwischen den Haltestellen

Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweis A A A

Juliuspromenade ab 01:15 02:15 03:15 01:15 02:15 03:15
Ulmer Hof 01:16 02:16 03:16 01:16 02:16 03:16
Congress-Centrum 01:17 02:17 03:17 01:17 02:17 03:17
Kulturspeicher 01:19 02:19 03:19 01:19 02:19 03:19
Versorgungsamt 01:21 02:21 03:21 01:21 02:21 03:21
WorthstraBe 01:22 02:22 03:22 01:22 02:22 03:22
HartmannstraBe 01:23 02:23 03:23 01:23 02:23 03:23
DJK-Sportzentrum 01:24 02:24 03:24 01:24 02:24 03:24
Sieboldmuseum 01:26 02:26 03:26 01:26 02:26 03:26
Birgerbrau 01:27 02:27 03:27 01:27 02:27 03:27
Oberzell 01:29 02:29 03:29 01:29 02:29 03:29
Zell/Wasserwerk 01:30 02:30 03:30 01:30 02:30 03:30
Albert-Einstein-StraBe 01:32 02:32 03:32 01:32 02:32 03:32
Alfred-Nobel-StraBe 01:33 02:33 03:33 01:33 02:33 03:33
Max-Born-StraBe 01:34 02:34 03:34 01:34 02:34 03:34
Am Dirrbach 01:36 02:36 03:36 01:36 02:36 03:36
Schwarzer Weg 01:37 02:37 03:37 01:37 02:37 03:37
Unterdirrbach/Schule 01:38 02:38 03:38 01:38 02:38 03:38
Unterdirrbach/Kirche 01:39 02:39 03:39 01:39 02:39 03:39
SteinburgstraBe 01:40 02:40 03:40 01:40 02:40 03:40
Kuhberg 01:41 02:41 03:41 01:41 02:41 03:41
Wandweg 01:42 02:42 03:42 01:42 02:42 03:42
Hirschlein 01:44 02:44 03:44 01:44 02:44 03:44
Oberdiirrbach Schule 01:46 02:46 03:46 01:46 02:46 03:46

A = verkehrt nicht am 01.01.



W 93 Diirrbachtal - Schwarzenberg - Grombihl - Hauptbahnhof -

Juliuspromenade
Wirzburger StraBenbahn GmbH

Ulmer Hof

1 2 1
O—O—0O—0O = Regelfahrzeit zwischen den Haltestellen

Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweis A A A

Oberdirrbach Schule ab 01:46 02:46 03:46 01:46 02:46 03:46
ZehnthofstraBe 01:46 02:46 03:46 01:46 02:46 03:46
Am Schaftrieb 01:48 02:48 03:48 01:48 02:48 03:48
Dr.-Onymus-StraBe 01:49 02:49 03:49 01:49 02:49 03:49
LiebigstraBe 01:50 02:50 03:50 01:50 02:50 03:50
Neuenbrunnerweg 01:51 02:51 03:51 01:51 02:51 03:51
Rotkreuzhof 01:51 02:51 03:51 01:51 02:51 03:51
Bockspfad 01:55 02:55 03:55 01:55 02:55 03:55
Hans-Brandmann-Weg 01:56 02:56 03:56 01:56 02:56 03:56
ScharoldstraBe 01:57 02:57 03:57 01:57 02:57 03:57
Uni-Klinikum Bereich A 01:57 02:57 03:57 01:57 02:57 03:57
LindleinstraBe 01:58 02:58 03:58 01:58 02:58 03:58
Josefskirche 02:00 03:00 04:00 02:00 03:00 04:00
BricknerstraBe 02:02 03:02 04:02 02:02 03:02 04:02
NeutorstraBe 02:03 03:03 04:03 02:03 03:03 04:03
Busbahnhof 02:05 03:05 04:05 02:05 03:05 04:05
Ulmer Hof | | 04:09 | | 04:09
Juliuspromenade an 02:09 03:09 04:10 02:09 083:09 04:10

A = verkehrt nicht am 01.01.



